oogo 20dbogou sgouoogod

gogn goobob 2000004
nBRoooobooood

goon goooboobboodgd
HEN 220.00/0)
gogn go:ogd
goobD:od
go:ogd
godn gogoodgg

gubooobbgoooooo

ERERERN 86 663 8785398/8785998 15089444448
ot

HEN oo oooo HEN
HEN oo gooo g
gooboo O gooooo g

HEN HEN HEN g
HEN HEN oooo HEN
gooo HEN HEN g
gooo HEN

goobbobbbudgoogooesybooboudgoooboboobboooooooobon
gobbobbodgogoobobobbzobgoooobbobbbooooobbbb2obboOd
gobbobobog3cdtdouuguuuoboooboudoogoonboobboooooooboboon
gobbooboobbooooooobbobbodoogoobboobbboooooobbbbboooon
gobobbooooggobo

goooobobod

goodd 0 O cm) 00 o0 mmo

(0 O O small soup shell 17.5 1.8



O O O big soup shell

[J O O O big cake shovel

O O O O small cake shovel

O O O O small butter knife

[0 O O salad spoon

[0 O table knife

(0300 O big 3 tooth fork

00O 00O O O distribute spoon

[0 O O big round spoon

[0 O O middle round spoon
[J O O small round spoon
[0 O big spoon

O O big fork

O O small fork

2[1 U two-tooth fork

[0 O small spoon

(0 O O cream dipper
[0 O O shell spoon

[0 O O coffee spoon

O O sugar picker

27

24.5

22.5

20.5

19.5

22.2

21.6

20.5

20.2

19.8

18.5

19.2

20

14.5

15.2

14.3

13.8

13.7

11.7

2.5

3.6

3.6

3.8

3.7

3.8

3.8

3.8

3.8

3.2

3.8

3.8

2.8

2.8

2.8

2.8

2.7

2.3



http://www.tcpdf.org

