布轮光餐具72件套木盒餐具75件套礼品餐具套装

产品名称	布轮光餐具 72件套木盒餐具 75件套礼品餐具套装	
公司名称	揭阳市恒再丰五金有限公司	
价格	220.00/个	
规格参数	品牌:恒再丰 产品类别:刀叉 材质:不锈钢	
公司地址	中国 广东 揭阳市 揭阳经济开发试验区中心路东侧	
联系电话	86 663 8785398/8785998 15089444448	

产品详情

品牌	恒再丰	产品类别	刀叉
材质	不锈钢	适用对象	成人
一次性用品	否	是否支持订制	否
风格	中式	图案	纯色
颜色	银色	适用场合	用餐
包装规格	套装	产地	广东
贸易属性	内贸		

揭阳市恒再丰五金有限公司成立于1998年,多年以来,我们凭着艰苦创业,不断创新,锐意进取的精神,企业取得了快速的发展。在职职工200人左右,厂房占地面积二十亩左右,拥有科研人员20人左右。本厂专业生产各种304、430不锈钢餐具,厨具。目前,我厂技术力量雄厚,设备先进,技术完善,拥有大批生产能力,品种齐全,能够满足不同客户的不同需求。我们期望着与海内外客商携手共进,共同开拓国内外市场,共创美好未来。

其他系列产品套装:

名称型号	长度 (cm)	厚度 (mm)
小汤壳small soup shell	17.5	1.8

1	1	
大汤壳big soup shell	27	2.5
大蛋糕铲big cake shovel	24.5	3.6
小蛋糕铲small cake shovel	22.5	3.6
小奶油刀small butter knife	20.5	3.8
沙拉勺salad spoon	19.5	3.7
餐刀 table knife	22.2	6
大3脚叉 big 3 tooth fork	21.6	3.8
分菜勺(方)distribute spoon	20.5	3.8
大圆勺big round spoon	20.2	3.8
中圆勺middle round spoon	19.8	3.8
小圆勺small round spoon	18.5	3.2
大勺 big spoon	19.2	3.8
大叉big fork	20	3.8
小叉small fork	14.5	2.8
2脚叉two-tooth fork	15.2	2.8
小勺small spoon	14.3	2.8
雪糕勺cream dipper	13.8	2.8
贝壳勺shell spoon	13.7	2.7
咖啡勺coffee spoon	11.7	2.3
糖夹sugar picker		1